[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24»  сентября  2015 г.

        №  27 (62)
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2013 года №48

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, соответствии Федеральным законом от 29.11.2014 №383-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов МО «Веревское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.2.1 Решения Совета депутатов муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2013 №48 «О дорожном фонде муниципального образования «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области» дополнив абзацем 14 следующего содержания: «прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений на решение вопросов местного значения»;

изменить пункт 2.2 решения, изложив в новой редакции : «В случае недостаточности прогнозируемых доходов, указанных в пункте 2.1, в текущем финансовом году и плановом периоде, в состав источников формирования бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения могут быть включены доходы, получаемые в виде земельного налога с организаций и физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах Поселения».

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Веревского сельского поселения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.

Глава МО «Веревское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района                                                                Д.В. Макеев
[image: image1.png]